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МОЛИТВЕН ЛИСТ 
Молитвен лист  Датум: ________ 

 Копирајте го Молитвениот лист за секој член на вашата група. 

 Започнете и завршете на време. 

 Потребни материјали: Библија, брошура MВ, пенкало. 
 

Славење - Славење на Бога за тоа кој е , Неговите особини, Неговото име или 

Неговиот карактер 

(Ве молиме, да нема одговори на молитви или молитвени потреби во ова време.) 

Атрибут: ..................................................................................................................................  

Дефиниција: ...........................................................................................................................  

Стихови:..................................................................................................................................  

Мисли:.....................................................................................................................................  

Исповедање - Тивко исповедајте ги своите гревови на Бог кој простува.  
Ако ги исповедаме нашите гревови, Тој е верен и праведен да ни ги прости гревовите и да нè 

очисти од секаква неправда. 1 Јован 1:9  

Благодарење - Му благодариме на Бога за она што го направил . 

 Ве молиме, да нема молитвени потреби во ова време. 
Во сè, благодарете ; зашто тоа е Божјата волја за вас во Христа Исуса. 1 Солунјаните 5:18  

Застапување - Доаѓање кај Бог во молитва во име на другите. Формирајте групи од двајца 

или тројца . 

Нашите деца - Секоја мајка избира по едно дете. 

Стих : : 

 

Конкретно барање: 

Детето на првата мајка  ......................................................................................................... : 

Детето на 2 -та мајка: ...............................................................................................................  

Детето на 3-та мајка............................................................................................................... : 

 

Наставници/кадар 

Стихови (одберете еден) : 

Отвори ги очите на _____________ и сврти го/ја од темнина во светлина и од силата на 

сатаната кон Бога, за тој/таа да добие простување на гревовите и место меѓу оние кои се 

осветени со вера во Исус. (Од Дела 26:18) 

 

Стих : ......................................................................................................................................  

 

Конкретно барање :..............................................................................................................  

 

Молитва за училиштата - Преродба и духовно будење во училиштето (други потреби 

колку што дозволува времето, т.е. заштита) 

 

Мајки во молитва— секое училиште да биде покриено со молитва; заштита на 

службата чувајќи ја неоцрнета и чиста 

 
Запомнете, она што се моли во групата, останува во 

групата! 


